
根室市市民福祉部

部　長　　齋　藤　博　士　様

一般社団法人　北海道ビルメンテナンス協会

釧　路　地　区　協　議　会

 会　　長　　　 深　井　　政　男

　 謹啓、盛夏の頃貴職には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　 平素より当協会活動に対し格別のご理解ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、当協会では社会奉仕事業の一環として清掃奉仕活動を幅広く行っておる所で御

   座いますが、今年度も根室市の施設を実施すべく下記のとおり計画しておりますので、

   ご承認頂きます様お願い申し上げます。

謹白

記

１． 日 時 ： ２０２０年　８月 ４日（火）　10：00～12：００

２． 対象施設 ： 根室市立こまば保育所・根室市立まつもと保育所

３． 奉 仕 名 ： 清掃奉仕作業に代えてアルカリイオン水他寄贈

４． 責 任 者 ： 東京美装北海道株式会社根室出張所

所長 田中　伸和

ＴＥＬ　０１５３－２２－２９０７

以上

２０２０年　８月 吉日

清 掃 奉 仕 活 動 に つ い て


